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Liker du Hisøyfolk?
Bladet lages og deles ut på dugnad, 
men vi har store utgifter til trykking.
Heldigvis har vi velvillige annonsører, 
men vi trenger også din støtte.
Det betyr mye om du gir kr 200 til 
bankkonto 3000.30.55007 eller på 
VIPPS til Hisøy menighet, 127221. 
Merk gaven med Hisøyfolk.

Frist for bidrag til neste nummer av Hisøyfolk: 1. mars.
Bidrag kan sendes anneogjon@gmail.com 
Forsidebilde: Alf-Georg Dannevig. 

Trenger du lokaler 
til samling eller fest?
Nyoppusset menighetshus kan brukes i man-
ge sammenhenger; barnedåp, konfirmasjon, 
bryllup, fødselsdager, minnesamvær eller andre 
begivenheter.

PRISER FOR LEIE:
Liten sal med kjøkken		  kr 2000,-
Stor sal uten kjøkken		  kr 2500,-
Liten og stor sal med kjøkken	 kr 3000,-
Kjellerstue			   kr   500,-
Kjøkkenopplæring		  kr   300,- 
Personell pr time og person	 kr   300,- 
Hvite duker (pris pr duk)	 kr   200,- 

Det kan dekkes til 50-60 personer i den lille salen 
og opp til 150 i den store.

Har du spørsmål eller ønsker å bestille, 
ta kontakt med: Eivind Bergland tlf. 951 95 829  
vindland@frisurf.no

Innhold

Redaksjonen

Jon Erik Bakke, redaktør
Mob. 975 35 878 • anneogjon@gmail.com

Alf-Georg Dannevig
Mob. 913 66 612 • dannevig@gmail.com

Torbjorn Aanesland
Mob. 913 83 261 • torbjorn.aanesland@gmail.com

Besøkstjeneste på Hisøy
Ønsker du å få en besøksvenn?
På grunn av sykdom eller høy alder er det ikke 
enkelt for alle å delta i sosiale fellesskap. Da kan 
det være hyggelig å få besøk, gjerne 1-2 timer 
ukentlig eller annenhver uke. 

Vi legger vekt på gjensidig respekt og taushet 
om personlige forhold.

Ta kontakt dersom du ønsker å vite mer om det 
å få en besøksvenn.

Ansvarlig: Diakoniutvalget i Hisøy menighet 
v/ Klara Ripegutu Johannessen, tlf. 48241228 
eller epost etosj@online.no. 
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Hisøy menighet – tilbud til barn og unge vinteren 2021/22

Babysang – er i gang! 
Babysang er en hyggelig sangstund med lunsj 
for foreldre med barn 0-1 år. 
Alle kan synge! Og barn setter stor pris på 
sang, særlig når det kommer fra de nærmeste.

Babysang våren 2022 på Hisøy menighetshus 
onsdager kl. 11.00:	 19. januar		
			   2. og 16. februar		
			   2., 16. og 30. mars		
			   20. april		
			   4. mai

Påmelding til Inger Elisabeth Aarvik 95807230.		
Pris: Kr. 250 for alle samlingene.

Foto: Elisabeth Emmerhof

VELKOMMEN TIL HISØY 
FAMILIESØNDAGSSKOLE!
Vinteren 2022 er det disse samlingene 

Søndag 2. jan.	 kl. 16.00 Juletrefest
Søndag 6. feb.  	 kl. 17.00 Søndagsskole
Søndag 6. mars 	kl. 17.00 Søndagsskole
Søndag 3. april	 kl. 17.00 Søndagsskole
Søndag 24. april	kl. 17.00 Påskevandring
Søndag 8. mai	 kl. 17.00 Sommeravslutning

Alle samlingene er på Hisøy menighetshus.
Sett av dagene allerede nå!
Har du spørsmål, ring 47 39 95 96 eller 
send epost til ibkjol@hotmail.com

Følg Hisøy Familiesøndagsskole på 
facebook! Her kommer det påminnelser 
i god tid når det er søndagsskole

Går du i 3. klasse?
Velkommen til 
Tårnagenthelg i Hisøy kirke. 

Vi skal løse oppdrag og mysterier, vi utforsker 
kirkerommet, symboler og bibelfortellinger, og vi 
deltar på søndagens gudstjeneste.
Lørdag 26. og søndag 27. mars 2022 
(lørdag kl. 15-18 og søndag kl. 10 – 12)

Informasjon kommer 
i posten og på Facebook 
«Hisøyfolk».
Hilsen Marthe og Erik

Luciafest på 
menighetshuset
Søndag 12. desember kl.17.00 
for alle søndagsskolefamilier.
      Luciatog
            Søndagsskoletime
                   Vi baker og spiser lussekatter

 

Søndag 2. januar kl. 16.00
Hisøy menighetshus

Julespill og juletregang
 Jubilate synger

 Erik prest blir med
De tre vise menn kommer med gaver
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Salg og auksjon i 
Hisøyhallen 5. februar

Dette er et samarbeid mellom Hisøy Lions og LC Øyestad.
Overskuddet går i sin helhet til Røde Fjær-aksjonen, som gjennom 50 år har støttet Beitostølen Helse
sportsenter. I år går pengene til et nytt familie- og kompetansehus. Flere lokale kunstnere og kunst-
håndverkere som vil stille ut malerier, håndarbeid, trearbeid for å nevne noe, og det vil også bli holdt 
auksjon, samt utlodding, salg av kaffe og vafler m.m. Vi tar gjerne imot gaver til auksjonen, men det er 
også mulighet for å levere gjenstander som skal auksjoneres, hvor 20 % av salgssummen går til Røde 
Fjær, resten beholder selgeren. Det er også mulig å sette en minstepris. 
Har du noe du ønsker å gi eller auksjonere bort, så ta kontakt med en du kjenner i Hisøy Lions. Du 
kan også kontakte Ulrik Kirkedam på tlf. 99418664 / epost: ulrik@kirkedam.no, eller Alf-Georg Dan-
nevig på tlf. 91366612 / epost agdannevig@gmail.com.

Hisøy-kalenderen 
2022 
er 
klar!

Mye av opplaget er allerede solgt, men det er 
fortsatt noen igjen. (I fjor klarte vi ikke å skaffe 
til alle!) Pris som før kr. 100.
Den er i salg hos Rema 1000, Joker, Esso og 
legesenteret i Kolbjørnsvik. Den kan også 
bestilles hos Ulrik Sissener Kirkedam, mobil 
99418664 eller Arnfinn Olimstad, 90553267.
Utgivere: Hisøy Lions og Hisøy historielag.

NYÅRSFEST
Fredag 28. januar 2022 
kl. 19.00 på Hisøy 
menighetshus.

Det blir varm mat, 
og kaffe og kake.
Inngangspenger og 
påmelding.

Eckhard Graune  sokneprest 
i Trefoldighet skal kåsere. 
Tema: Guds skaperverk – vårt hjem.

                      Marie Oma skal synge

Arr.: Hisøy menighet.

Velkommen!

SUPERTIRSDAG 
annenhver uke

HIGH FIVE 
for 5.-6. trinn

På menighetshuset kl. 16.15 – 17.30.
Deilig varm middag for hele familien. 
Familie: kr 130, voksne kr 50, barn kr 30. 

Vårens supertirsdager:
Januar:	 11. og 25.
Februar:	8.
Mars:	 8. og 22. 
April:	 5.

Vi er godt i gang igjen 
med det populære tilbudet, 
men fortsatt er det plass til 
flere.	

Velkommen!
Varm mat, musikkvideoer, kahoot 
og lek med premie. 
Pris: Kr. 180 for alle 12 gangene til våren, 
eller kr. 20 for «drop in». 
Kontant eller VIPPS 127221.

Hver mandag fra 10. januar
på menighetshuset! 

Velkommen!
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Idéen dukket opp i menighetsrådet sist vinter der Tor-
bjørn Aanesland kom med utfordringen: -Kan vi lage 
gaming-rom for ungdommen i det gamle kjøkkenet i 
kjelleren? 
De fleste i menighetsrådet hadde ikke peiling på hva 
gaming var for noe, så her ble læringskurven bratt. 
Første steg var å få greie på hva gaming er: -Gaming 
er et engelsk ord som på norsk betyr å spille dataspill 
eller videospill. Så var det å bearbeide gamle tanker 
om hva ungdomsarbeid er for noe: -Ungdomsarbeid 
går vel ut på å spille bordtennis og biljard? Litt etter 
litt modnet idéen: -Jo, kanskje var det en god idé. Ti-
dene har forandret seg, og ungdommen er opptatt av 
andre ting nå enn for 40 år siden. Så menighetsrådet 
bestemte seg: -Vi går for gamingrom i det gamle 
kjøkkenet!
Menighetspedagogen og menighetsrådslederen 
sendte søknader om penger til mange kanter. Og svar 
kom – positive svar – utrolig, men sant! Først en god 
sum fra Bufdir (Barne-, ungdoms- og familiedirekto-
ratet), så mindre summer fra Agder bispedømme og 
Hisøy Lions. Til sammen ble det nok til å gå videre 
med realiseringen av et gamingrom, eller rettere sagt 
to rom.
Noen ungdommer ble spurt om å være med i en 
gruppe som skulle komme med innspill til hvordan 
rommene skulle se ut og hva de skal inneholde. 
Resultatet blir at det i det gamle kjøkkenet skal være 
langbord med åtte gaming-datamaskiner hvor ung-

Gamingrom på Hisøy menighetshus!
Tekst og foto: Jon E. Bakke

dommen kan spille mot hverandre eller mot spillere 
på internett. Og det skal være blå led-striper som skal 
lyse opp rommet når de spiller. I rommet innenfor 
skal det være stor TV-skjerm og gode sofaer. Her kan 
ungdommen sitte behagelig tilbakelent og spille vide-
ospill sammen, for eksempel fotballspill eller billøp.
Dugnadsgjengen som i flere år har holdt på med 
vedlikeholdsarbeid på menighetshuset ble engasjert 
til å pusse opp kjøkkenet og rommet innenfor. Først 
ble rommene tømt for gammelt innhold, så startet 
omformingen av rommene til framtidige gamingrom: 
Ordne varme og ventilasjon, male vegger og tak, leg-
ge nytt gulv, legge opp nytt elektrisk anlegg tilpasset 
ny bruk av rommene, ordne med tyverisikring, og 
mange andre småting for at det hele skal fungere til-
fredsstillende. Planen er at rommene skal være klare 
til bruk en gang etter nyttår.
Hisøyfolk spør menighetsrådets leder, Anne Bakke: 
-Hvordan er det ment at dette skal fungere? Og 
hun svarer: -Dette skal være et tilbud for ungdom i 
alderen 13-19 år, gjerne ungdom som ikke er med i 
andre sammenhenger. Det skal alltid være voksne til 
stede, både for å passe på og for at de som ønsker 
å prate har noen å prate med. Det skal jo være et 
sosialt møtested, ikke bare et sted hvor alle stirrer inn 
i hver sin skjerm. Og så har vi jo både bordtennis og 
biljard på huset, så det går an å gjøre noe annet enn 
å game» når det er behov for en avveksling, avslutter 
Anne Bakke.

På inspeksjon i det som skal bli gamingrom: Torbjørn 
Aanesland, Anne Bakke, Jo Ellefseth , Malene Berge 
og Kjell Arne Berge.
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Trekunstneren
i Villaveien 
Mange som har gått forbi huset som ligger i krysset 
Trommestadveien-Villaveien, har nok undret seg 
over alle figurene og utskjæringene som er plas-
sert rundt omkring på eiendommen. Noen med 
et tydelig budskap i form av utskåret tekst eller 
henvisning til et bibelord, mens andre er litt mer 
mystiske. Ansikter som smiler, andre mer alvorlige. 
Noen virker underfundige.

Vi i Hisøyfolks redaksjon kunne ikke styre nysgjerrig-
heten lenger, og ringte på for å høre hva dette var. 
Og ble møtt av en ganske ung mann som hadde reist 
ganske langt, viste det seg.

 Hans fulle navn er Carry Jantuah Silalahi, men 
han kaller seg bare Jan til vanlig. Han forteller at han 

kommer fra Sumatra i Indonesia, altså omtrent så 
langt vekk som det er mulig å komme. Hisøyfolks ut-
sendte spør om det ikke var der det finnes kanniba-
ler, og Jan ler: -Joda, de fantes før. Men han forsikrer 
oss at i over 100 år har misjonærene vært trygge for 
å bli spist, og Jan vokste selv opp i et kristent hjem. 
På Sumatra finnes det en enorm vulkansk innsjø 
(Tobasjøen) med en stor øy i midten som heter Sam-
osir. I landsbyen Tuk-tuk på østsiden av øya vokste 
Jan opp. På grunn av den fantastiske naturen er 
området også et reisemål for back-pack turister som 
søker steder utenfor allfarvei, og det var nettopp dit 
Åse fra Tromøya dro med en venninne for rundt 11 
år siden. Og det var der hun møtte Jan; og resten er 
jo historie, som det heter. Det ble til at Jan flyttet til 

Tekst og foto: Alf-Georg Dannevig

Inngangspartiet er utenom det vanlige. All we need is love. En av de første figurene hans.
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Norge, de skaffet seg hus på Hisøy, har nå vært gift i 
rundt ni år og trives godt på øya.

Men det er jo figurene vi skal snakke om. Siden 
Jan arbeider som kokk på en restaurant, har han 
mye fri på dagtid og hadde ønske om å bruke denne 
tiden til å gjøre noe kreativt. Og følte at vedkubber 
og annet trevirke som de fleste av oss har mye av, 
måtte kunne brukes til mer enn bare å fyre i ovnen 
med, så han begynte å lage forskjellige figurer av 
det. Mange som har kjørt forbi har trodd at figure-
ne var symboler eller typisk håndverk fra Sumatra, 
men det benekter Jan og forteller at alt er laget 
etter eget hode. -Jeg lærer hele tiden, og blir stadig 
bedre, sier han og legger til at han hver mandag 
er med i en treskjærergruppe som holder til i den 
gamle prestegården i Landvik. Her er det flere med 
mange års erfaring, som mer enn gjerne deler av 
kunnskapene sine. 

Av treslag bruker han det meste, men kristtorn er fa-
voritten hans, får vi vite, siden materialet ikke sprek-
ker eller deformeres. Nå er det jo ikke noen store 
dimensjoner av dette treslaget på Hisøy, men han 
får stadig trekubber av kjente, enten det er kristtorn 
eller andre brukbare emner. På spørsmål om han 
selger tingene eller tar imot bestilling, svarer Jan et 
det ikke er viktig for han. -Men det hender jo noen 
kommer og ønsker for eksempel et spesielt utskåret 
dørskilt, og det har han hjulpet de med.

Jeg blir ikke lei av å rusle rundt i hagen, som ved 
første øyekast kan virke litt rotete. For her dukker 
det stadig opp noe ting; de fleste av tre, men her er 
også noen merkverdige sementfigurer.

Her er ansikter i mange varianter, dyrefigurer, 
portaler og utskårne tekster. Mange av figurene og 
utskjæringene har et innhold som krever litt etter-
tanke av betrakteren. Ikke minst de mange tekstene; 

de fleste på engelsk, mens enkelte på indonesisk 
som Jan oversatte for meg. 

Her er flere bibelhenvisninger, og tekster som 
minner oss på at livet ikke bare består av materielle 
ting. Vi får et glimt av tanken bak mange av verke-
ne, at her er en kunster som reflekterer mye over 
livet, verden og evigheten. Like ved inngangen står 
det et stort skilt med teksten: ‘Life is to learn, not 
to complain.’ Og henvisningen til Lukas 14.11, som 
godt kan være Jans motto: ‘For hver den som setter 
seg selv høyt, skal settes lavt, og den som setter seg 
selv lavt, skal settes høyt.’ 

”Life is to learn, not to complain. 
Be yourself. Never give up. 
All we need is love.”

Janthua og Åse. Teksen betyr ‘Gud velsigne oss’.

Jantuah har selv laget dette instrumentet fra Su-
matra som heter garattung.

Ikke alt er fremmedartet – her er et vakkert skrin under 
arbeid.
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I fjor ble det ikke 
noe jubileum for 

50 og 60 års konfir-
mantene på grunn 
av korona. I august 

i år var derfor fire 
årskull konfir

manter samlet 
til gudstjeneste 

og middag på  
menighetshuset, 
dvs. de fra 1960, 

1961, 1970 og 
1971.

1.rekke: Andreas G. Andersen, Ole Lorentzen, Erik Noddeland, Kari Guldal Hassel, Grete Guldal.   
2.rekke: Ingebjørg A. Lofstad, Alfhild Pedersen, Anne Lise Kirkedam, Svein Knutsen, Rolf Magnus Hammarstrøm, Solveig 

de Presno Espeland, Per Anstensen Ugland.   3.rekke: Unni Skjærum Nilsen, Anne Marie Boye, Brit Uhr Svenningsen, 
Harald Olsen, Øystein Jonassen, Elin Larsen, Inger Lise Knutsen Boye, Jens Martin Alexandersen.  

 4.rekke: Wallentin Wallentinsen, Jan Fredrik Jensen, Alf Alm Paulsen.

Basaren på Hisøy menighetshus ga
 

Konfirmanter for lenge siden!

136.000 kroner!
Strålende sol, strålende fremmøte og strålende resultat på BASAREN i Hisøy menig-
hetshus lørdag 23.oktober! 

136.000 kroner er et fabelaktig resultat på lille Hisøy! Den gode stemningen, praten 
og latteren fylte lokalene. Og barna gledet seg over å vinne på ALLE lodd! Tenk det!

Jubilate, Søndagsskolen og Hisøysangerne bidro i programmet sammen med Erik 
prest og ikke minst Svein Wehus som svingte klubba i auksjonen og fikk solgt alt, til 
og med et Lepson-maleri for 5000 kroner!

Inntekten går til Hisøy menighetshus, og nå er banklånet redusert til under 
500.000! Basarinntekter og givertjeneste gjør det mulig å drifte menighetshuset 
samt drive alt det gode frivillige arbeidet for barn, unge og familier! 

Vi er utrolig takknemlige til alle som har støttet oss. Butikker i Arendal og i nær-
miljøet har gitt oss gevinster, og andre gevinster er gitt av privatpersoner. Lodder 
er solgt i flere måneder, og før basaren ble det bakt boller, munker og deilige kaker. 
I det hele tatt er timevis av arbeid lagt ned i forkant av basaren! Takk til alle som 
bidratt og deltatt på basaren dette året også! 

Vi ønsker at Hisøy menighetshus skal være et «hjem» for alle på øya! Hilsen Inger 
Brit Kjøl for Hisøy menighetsråd.

Bugnende gavebord og kafébord før start!
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Julestemning, julemusikk, julelukter og god mat! Vi 
kjenner at vi gleder oss! Vi synger og hører om 
Jesus-barnet og hans mor, Maria, hyrder og vis-
menn! Kirken forkynner at det aller største under 
skjedde julenatten i Bethlehem. 

Men, tenker vi kanskje, kan dette virkelig ha 
skjedd? Er ikke dette bare et nydelig eventyr? Finnes 
Gud i det hele tatt, og er det ikke helt absurd at han 
skulle komme til jorden på denne måten? Er ikke 
dette fantasi, helt umulig å tro på? 

Nei, aldeles ikke! Gud er ikke død! Han lever 
iblant oss. Millioner i verden i dag tror på Bibelens 
ord om Jesus, som verdens Frelser. Mange har møtt 
ham som en levende virkelighet i sitt eget liv. Jeg 

Andakt ved Brit Kjøl

JUL – ET EVENTYR?
også! Jeg synes faktisk det er vanskeligere å tro at 
Gud ikke finnes, enn det motsatte. 

Jeg har så mange grunner til å takke ham, - først 
og fremst for frelse og tilgivelse, med også for alle 
gaver han gir, som trygghet, fred, håp og ikke minst 
kjærlighet. Jeg opplever at Gud gjennom Jesus er nær 
og til stede. Han er en jeg har satset hele livet på! 

Jeg tror at Gud kjenner våre tanker, vår tvil og 
våre spørsmål. Gud møter oss som dem vi er. Vi kan 
gå til Gud med alle våre tanker! 

Gjør som hyrdene og vismennene, GÅ og LET! 
Jesus lar seg finne også i dag!

En god, gledelig jul til alle!

Onsdag 9. februar kl. 11.00: 	 «Framtidsfullmakt og litt om den nye arveloven» ved Svein Wehus.
Onsdag 9. mars kl. 11.00: 	 «Guds håndtrykk gjennom livet» ved Inger Brit Kjøl.
Onsdag 6. april kl. 11.00: 	 «Men gjennom din sjel skal det gå et sverd». En fortelling om påske, 
				    ved Fridunn Tørå Karsrud
Onsdag 11.mai kl. 11.00: 	 «Demens – en sykdom. Noe som angår oss alle» ved Birgitte Nærdal.

Formiddagstreff kl. 11-13 for alle som har anledning og lyst! 
I tillegg til tema vil det være en åpning eller kort andakt, 
sang og musikk. Pause med bevertning og tid til god prat

Alle møtene er på Hisøy menighetshus. Inngangspenger kr 50,- og loddsalg
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Jeg passerer den lille grå Skodaen på vei inn til 
huset innerst på Vestheia. -Jeg kjører fortsatt, for
teller Per A. Haakstad, -men stort sett innenfor 
Arendal, fortsetter den spreke 92-åringen, som tre-
ner en time hver dag og svømmer tusen meter i uka. 

Rett etter slutten på Vietnam-krigen reiste han til 
Hanoi som NORADs stedlige representant og am-
bassaderåd. Der ble han i 2 år med kone og  deres 3 
yngste barn. 
-Vietnam var ødelagt av krigen og de trengte fiskebå-
ter og fabrikker for produksjon av fiskefilet, fiskefarse 
og frosne reker, forteller han. -Det ble bygget en 
fabrikk, blant annet i det store havnebyen Haiphong. 
Den er fortsatt i bruk. Senere leverte Norge et hav-
forskningsfartøy og noen trålere, samt gjødsel - og 
støvler til de som skulle arbeide ute på rismarkene - 
og dessuten andre ting som trengtes under gjenopp-
byggingen etter krigen, minnes Haakstad.

Mens jeg sitter i stua og hører på minner fra Per 
Haakstads lange og innholdsrike liv og drikker nykokt 
kaffe, leter han fram bilder fra familieutflukter i 
helger og ferie i Vietnam. -Vietnam er et fantastisk 
ferieland, som jeg vil anbefale alle, sier Haakstad. 
-Der er flott natur og mange severdigheter. Og alle er 
mer enn villige til å hjelpe deg, om nødvendig.

-Hvordan klarte barna seg, spør Hisøyfolks ut-
sendte. Og Haakstad forteller: -Barnas skolegang 
ble ordnet igjennom brevveksling med Hisøy skole 
for den eldste og hjemmeskole hos mamma for den 
yngste. Veslejenta var bare 4 år da vi kom dit og ble 
tatt hånd om av sin mor og madame Mao, vår viet-
namesiske hjemmehjelp. Dette fungerte greit nok, 
men da jeg ble tilbudt å forlenge kontrakten, var det 
familiens savn av Hisøy som ble avgjørende. Barna 
ville tilbake til skole og barnehage og se sine venner 
igjen. 

Jobben i Vietnam fikk Haakstad fordi han kunne 
føre forhandlinger på fransk som var det fremmeds-
pråket vietnameserne kunne best. Dessuten er han 
siviløkonom og hadde arbeidet på kontor i 6 år. 

Dette kom godt med da han skulle administrere 
de norske prosjektene og forhandle med vietname-
serne.

Haakstads kunnskaper i språk og økonomi fikk 
hans elever på Tyholmen gymnas glede av gjen-
nom mange år. -Noen av elevene mine er allerede 
blitt pensjonister, humrer den 92-årige pensjonerte 
lektoren. -Min karriere som lærer begynte først som 
kveldsjobb fordi vi trengte mer penger for å bygge 
hus. Da fant jeg ut at jeg likte best å undervise, så 
da ble det lektorutdannelse samtidig med full jobb, 

Tekst: Torbjørn Aanesland. Foto: Alf-Georg Dannevig.

Per A. Haakstad 
– et spennende liv
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andre siden kom vi over en diger hannløve som satt 
og reiv ut tarmene på en bøffel, mens hannløvens 
harem satt ærbødig rundt og ventet på tur. Jeg tok et 
bilde av den, men da ‘sjefen’ reiste seg og brølte mot 
oss, var det ‘klampen i bånn’! 

Etter Tanzaniaoppholdet søkte Haakstad jobb 
både i Arendal og Kristiansand. Men igjen var det 
tilfeldigheter som bestemte: Sekretæren ved skolen 
i Kristiansand hadde ikke sendt brevet med flypost. 
Det reiste rundt hele Afrika med båt, og siden hjem 
til Norge. Da Haakstad fikk brevet i oktober, var han 
godt i gang med å undervise på Tyholmen gymnas.

Han syntes først at byen virket kjedelig. -Man 
måtte jo til Grimstad for å høre en konsert eller for 
å oppleve andre kulturbegivenheter, for der hadde 
de kulturhus allerede den gang, husker han. -Men 
heldigvis, dette har endret seg med årene - og nå er 
Arendal blitt en levende, vakrere og mer interessant 
by, mener Haakstad. 

Vel hjemme fra Vietnam i 1977 startet Haakstad 
opp en lokalavdeling av Norsk Amnesty. Nei til Atom-
våpen og Fremtiden i våre hender, med bruktbutik-
ken ‘Ombruk’, var han med å starte senere.  -Kona 
sa jeg måtte finne på noe, sier han med et smil. 
-Hun visste at jeg måtte få utløp for min virketrang. 
Sammen med kona og noen andre ildsjeler satte han 
i gang Polen-aksjonen i en tid da det meste manglet 
i det kommunistiske Polen. -For dette fikk Polens 
Venner initiativ-pris for innsatsen et år, sier Haakstad 
fornøyd.

Haakstad er fortsatt en engasjert mann og fortel-
ler levende om sitt samfunnssyn. -Hvorfor finnes det 
så mange atomvåpen, spør den engasjerte pensjo-
nisten, og fortsetter: -Bare en liten del av atomlagre-
ne kan jo ødelegge vår planet for alltid som boplass 
for mennesker. Også USAs rolle som verdenspoliti i 

forteller Haakstad og legger til: -Dette hadde ikke 
gått uten min lojale kone, som både passet barn og 
hus mens jeg studerte, ved siden av sin egen jobb 
som lærer ved en ungdomsskole i Oslo. 

Tilfeldigheter inntreffer og forandrer livets gang, 
så også for familien Haakstad: -Jeg traff tilfeldigvis 
min gamle rektor fra den gangen jeg selv gikk på 
gymnaset. Han trengte en som kunne hjelpe ham 
med å starte økonomisk gymnas i Narvik, så dermed 
var jeg ansatt på stedet, minnes Haakstad med et 
smil. 

I tillegg til å undervise, vandret familien mye i 
naturen rundt Narvik. -Fjellturer har jeg alltid likt, 
forteller han mens han viser bilder fra familiehytta 
i Birtedalen. -Da jeg som 40-åring var i Tanzania, 
besteg jeg Kilimanjaro. Fem dager tok det å gå opp 
til krateret, på 5500 m.o.h, men å gå ned gjorde vi 
på bare 1 dag, minnes Haakstad. -Det var en stor 
påkjenning for både knær og lunger. Det var mye snø 
på den tiden, men det meste er borte nå å grunn av 
den globale oppvarmingen, forteller han ettertenk-
somt.

 I Tanzania, som egentlig var den første utenlands-
jobben, var Haakstads hovedoppgave å være rådgi-
ver for utdanningsministeren. Det skulle opprettes 
en ny linje for handelsfag. I tillegg var han lærer ved 
gymnaset på et prosjekt finansiert av de fire nordiske 
landene. -Det er morsomt å tenke på, sier Haakstad, 
-at én av elevene mine ble senere landets president!

Inntrykkene fra Afrika ble mange, og Haakstad 
forteller: -I feriene reiste vi rundt både i Tanzania 
og nabolandene. Nasjonalparkene i Tanzania var et 
eventyr for seg. På vår første tur måtte vi over en 
elv på en bilferge laget av bensinfat og planker, med 
plass til bare 1 bil om gangen. I elva vrimlet det av 
krokodiller og flodhester. Og et par kilometer på den 
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form av kriger i andre verdensdeler er det grunn til å 
føle sterk uro for. De lærte visst ingenting av nederla-
get i Vietnam! Jeg håper at Afghanistan-fiaskoen har 
gitt politikerne noe å tenke på, tenker han høyt. 

Selv om Haakstad synes at vi bruker altfor mye 
penger på våpen, er han ingen pasifist. Yrkeskarri-
eren startet han ved å bidra til å gjøre Norge mer 
selvforsynt med militært utstyr. Siden det ville ta for 
lang tid å skaffe reservedeler til militære kjøretøyer 
i tilfelle krig, skulle Norge selv bygge fabrikker for 
reservedeler til militære kjøretøyer. 

Haakstad pensjonerte seg i 1998.  -Men det ville 
bli for meningsløst å bare sitte å tulle tomler som 
pensjonist, forteller Haakstad, -så da startet jeg 
firmaet ‘Agder Språksenter’, som utfører autoriser-
te oversettelser til og fra fransk og engelsk. Jeg tar 
fortsatt på meg oversettelser av juridiske og andre 
dokumenter som trenger stempel. Det er gode grun-
ner til å holde hodet i form, særlig i min alder, sier 
92-åringen med et smil.

-Hva har du tatt med deg av erfaringer etter 6 år 
i andre land, spør vi. -Blant mange inntrykk, vil jeg 
trekke fram ett, sier Haakstad: -Etter å ha reist rundt 
i verden har jeg fått se forskjellene på hvordan gamle 
blir behandlet. I Vietnam for eksempel er alderen 
det første man spør om. Der får man større respekt, 
jo eldre man er. Da jeg var i Vietnam, ble jeg for 
eksempel alltid forsynt først ved matbordet fordi jeg 

var eldst. Jeg ble tatt hensyn til og hjulpet på alle 
måter. Dette er jo noe annerledes her i landet. Og da 
var jeg bare i 40-årene!

Tid til refleksjon over et langt og innholdsrikt liv 
ble det da han som 70-80-åring gikk den 160 mil lan-
ge pilegrimsveien til Santiago de Compostela. Turen 
gikk fra Le Puy, midt i Frankrike, over Pyreneene til 
Leon i Spania. Haakstad forteller: -Vi gikk ca. to mil 
per dag, og noen uker hvert år i til sammen seks år. 
Vi overnattet i klostre og herberger og opplevde flott 
natur, storslått arkitektur og nye, spennende men-
nesker. Fem av disse årene gikk jeg med min kone. 
Den siste turen gikk jeg til minne om henne, sammen 
med mine to eldste barn. Det ble tid til gode samta-
ler og refleksjoner, en stor og viktig opplevelse som 
jeg er meget takknemlig for. 

Avslutningsvis snakker vi om liv og død og hvor 
tilfeldig alt er. -Det er tungt at min kone og mine 
beste venner ikke er her lenger, sier han. Med et 
smil fortsetter den tydelig stolte faren og bestefaren, 
mens han viser familiebilder: -Men det er godt å ha 
familie. Man må leve for fullt mens man gjør det - og 
gjøre mest mulig ut av den tiden man får. Nå har jeg 
‘min mest strålende fremtid’ bak meg. Jeg hadde et 
yrke som jeg trivdes i og var heldig med valget av 
livsledsager. Derfor kunne jeg alltid glede meg til å gå 
på jobb og glede meg til å komme hjem. Bedre kan 
man ikke få det, avslutter en fortsatt vital 92-åring. 
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Tlf. 09200

Velkommen til Hjemme hos Wenche.
Mat og opplevelser laget med hjertet.

Vi byr på skreddersydde arrangementer til alle anledninger.
Perfekt når familien, bedriften, eller gode venner skal samles.

Vi har også overnatting, båthavn og båtopplag.

Kontakt oss for mer informasjon.
Vesterveien 138, 4817 His

tlf: 980 41 802
wenche@hjemmehoswenche.no

www.hjemmehoswenche.no

4817  HIS
 Tlf. 37 01 02 51

Byglands
Begravelsesbyråer

Tlf. 37 01 02 51 www.byglands.no

Et verdig og rimelig alternativ. Knut R Bygland

Byglands 
Begravelsesbyråer

Arendal Begravelsesbyrå

ring 917 34 221
i dag for en
uforpliktende
gratis befaring

Ønsker du å fjerne et tre

       BILVARME

Frolandsveien 118, 4848 Arendal
Tlf.: 37 00 12 22

E-mail: post@batterielektro.no
www.batterielektro.no

HIsøyFolk_1-2021.p65 11.03.2021, 18:3612

Bjørn Rener-Larsen	 Advokat/Partner
Glenn Vidar Heia	 Advokat/Partner
Heidi Ekrem	 Advokat/Partner
Kjersti Lovise Vartdal	 Advokat
Lise Ilstad	 Advokat/Partner
Magne Olsen	 Advokat/Partner
Marianne Rodvelt	 Advokat/Partner
Oda K. Gravås	 Advokat
Ole Petter Stige	 Advokat
Roald Solberg-Jacobsen	 Advokat/Partner
Thomas Nordgård	 Advokat/Partner
Torleiv Drangsland	 Advokat

Torvet 3, 4836  Arendal 

Tlf.: 37 00 49 70
www.haldco.no

HALD& CO DA
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Langhuset på HaLanghuset på Hag pg pa g uset på avvsøysøyøyøysøy
agbrukagbrukagbrukagbrukagbruket på His gåret på His gåret på His gåret på His gåret på His gårdddddAnnonser

- Ferske bakevarer

- Fastfood

- Batterikontroll

- Dekk, Felg og Oljeskift

- Vaskemaskin
m/poleringsprogram

Tlf. 37 01 04 07

Man-fre: 06.00-21.00

Lør: 08.00-21.00

Søn: 09.00-21.00

ElitElitElitElitElite Fe Fe Fe Fe Frisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøy
i i i i i VVVVVikikikikikaaaaavvvvveien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Bryyyyygga park.gga park.gga park.gga park.gga park.
RRRRRing King King King King Kathe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på ✆✆✆✆✆ 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28.

Hisøy
Servicesenter
TTTTTangen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1, 4817 His 4817 His 4817 His 4817 His 4817 His

Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!

Velkommen til

Bestill hyttekatalogen her: www. hellvikhus.no

Vi kan 
tilpasse alle våre 
hyttemodeller 
til dine ønsker 

og behov.

Oppgradere hyttelivet

For mer informasjon, kontakt: HELLVIK HUS ARENDAL, tlf. 37 01 22 30 – www.hellvikhus.no

HisHisHisHisHis
Kirkeveien 186 – 4817 His

Tlf.: 37 01 69 50

HIsøyFolk_1-2021.p65 11.03.2021, 18:3613

Nesheim 
gartneri 

Skarpnesveien 21, 
4823 NEDENES. 
Tlf. 37 09 56 51. 

 
Alt i 

blomster 
og hageartikler

• GARDINER • SOLSKJERMING
• SENGETØY  • HÅNDKLÆR

Østregate, Arendal Tlf. 37 02 11 70
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Hisøy kirkegård er spesiell på mange måter. På den 
eldste delen er det såkalte rammegravsteder som 
ligger rundt kirken og er markert med grått på kartet 
over. Her er det regelmessige gruslagte familie-
gravsteder innrammet av stein eller smijern. Videre 
utover kirkegården er det gresslagte områder for 
kistegraver eller urnegraver. I nyere tid er kirkegår-
den utvidet både nordover bak kapellet, på sørsiden 
av Trommestadveien/Havsøyveien og på sørsiden av 
Flødevigveien.

Arendal kirkelige fellesråd ved kirkevergen har 
ansvaret for driften av kirkegården, og det er utar-
beidet lokale vedtekter for driften av gravplassene 
i Arendal. Her tar vi med det som kanskje er mest 
aktuelt å kjenne til:

Feste av gravsted
Et gravsted som benyttes for første gang har man 
i 20 år uten å betale festeavgift. Etter det kan man 
feste gravstedet for nye 10 år av gangen, men da 
mot en liten festeavgift. Det er den som er registret 
som fester (leietaker) av graven som har ansvaret 
for gravstedet og som kan avgjøre eventuell gjenb-
ruk og fornyelse av festet.

Stell av gravsted
Det er fester som har ansvar for gravstøtte og stell 
av gravstedet, f.eks. beplantning og lys. Dette skal 
skje innenfor et område som er maksimum 60 cm 
bredt og som stikker 60 cm fram målt fra gravstøt-
tens bakkant. Det er også mulig  å betale  for stell av 
gravstedet, da må man ta kontakt med kirkevergens 
kontor.

Navnet minnelund
Etter kremasjon kan man velge å plassere urnen i 
navnet minnelund. Det er en fellesgrav for de som 
er oppført i minnelunden og man slipper stell og 
vedlikehold. I stedet må man betale en avgift som 
dekker disse kostnadene.

Bårerom
Kapellet inneholder et bårerom der den døde kan 
oppbevares fram til gravferden. Her kan man f.eks. 
ha en liten privat samling med liksyning. Dette må 
avtales med kirkevergens kontor.

Mer informasjon finner på nettstedet 
www.arendal.kirken.no eller ved å ta kontakt med 
kirkevergen, tlf. 370 13580. 
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© 2018 Deloitte AS

 
vi de beste løsningene. 

Besøksadresse: 
Deloitte, Arendalsveien 2, 4878 Grimstad www.deloitte.no

Vi leverer revisjon, advokattjenester,  
 

Annonser

Selskapslokale for alle anledninger - Catering.
Båtplasser, utleie av telt og bord.

www.kokkeplassengard.no
Kontakt oss gjerne på 370 12 111

Kokkeplassen gård

PPPPPeder eder eder eder eder TTTTThomassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt. 4 4 4 4 4
(4.etage (over Kiwi) tlf. 37021066

Tirsdag-fredag 10.00-17.00, torsdag 10.00-18.00
mandag stengt, lørdag etter avtale

VVVVVelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagfffffotototototogrogrogrogrografafafafafene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!

wwwwwwwwwwwwwww.dannevig.dannevig.dannevig.dannevig.dannevigfffffotototototooooo.no.no.no.no.no

O. G. Ottersland AS

Verdighet og enkeltmennesket i sentrum.

Slaattene
Begravelsesbyrå a.s

Etablert 1927
Kystveien 151 - 4842 Arendal

Telefon 37 05 91 65
Døgnvakt

Utfører alt innen:

Baderom - Flis

Mur - Puss - Betong

Utemiljø - Asbest

Tlf. 906 35 095

Vesterveien 173, 4817 His

post@multiflis.no-www.multiflis.no

HIsøyFolk_1-2021.p65 11.03.2021, 18:3716
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Blødekjær 18
Tlf. 37 00 36 70

knut@atlgrafisk.no

Annonser

*Priser: Treningsavgift som gir tilgang til treningssenteret og saltimer: kr 150,-pr mnd. Engangsavgift nøkkelkort: 115,- Medlemskap i Hisøy IL 300 kr pr år.  Er 
du ikke medlem så kan de 300 legges inn i månedlig betaling slik at du betaler kr 175,- pr mnd. Overskuddet går til å drifte baner og idrettsanlegg på Hisøy 
 

Kom i form med Hisøy IL 
Treningssenter!
 

Treningssenter, spinningtimer og trening i sal  

med instruktører for bare 150,- mnd*  

Innmeldingsskjema og mer informasjon får du på www.hisoyil.no eller kom innom treningssenteret.  

Innmelding tirsdager og torsdager mellom kl.19.30 og kl.20.30 

Senteret er åpent for alle over 16 år, også dere som ikke bor på Hisøy.  

Skoleelever i 10. klasse kan begynne før fylt 16 år.  Medlemmer under 18 år må ha med en foresatt ved registrering.  

Tilbud pr 1.8.19: 
Treningssenter komplett med manualer og apparater, tredemøller: Åpent alle dager fra 06:00 til 22:30! 
Inngang ved fotballbanen på Hisøy skole 

Spinning i «brakka» på Hisøy skole mandag, tirsdag og torsdager. Info og påmelding på Facebook «Hisøy IL 
spinning» Vi sykler med ACTIVIO pulsmåler for en bedre opplevelse av spinningtimen. Vi har 25 sykler 

Saltimer med Tina og Linda i gymsalen på Hisøy menighetshus mandager og torsdager kl 19. Påmelding og 
info på Facebook: «Hisøy IL styrketimer» 

"Hard Core & More" i gymsalen på Hisøy menighetshus med Kjell Moan onsdager 19 - 20.30. Rå styrke 
med kjerne i fokus. De som vil se konseptet og allsidigheten vår finner oss på Facebook: Hard Core & 
More  

Alle treningstilbud er inkludert i månedsavgiften.  

Fastlegetjenester
Vaksinasjon
Sjømannslege
Petroleumslege
Dykkerlege
Medisinsk Yoga

Hisøy Legesenter
DrDrDrDrDr..... Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nordhaugdhaugdhaugdhaugdhaug
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O..... Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr.....     VVVVVeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippe
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hege S Hege S Hege S Hege S Hege Svvvvvenningsenenningsenenningsenenningsenenningsen
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... M M M M Mararararartin Rundetin Rundetin Rundetin Rundetin Runde
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir
spes. Allemenmedisin

Åpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hvvvvverererererdager 08dager 08dager 08dager 08dager 08.....30-1530-1530-1530-1530-15.....00.00.00.00.00. TTTTTelefelefelefelefelefon 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880
wwwwwwwwwwwwwww.hiso.hiso.hiso.hiso.hisoylegesentylegesentylegesentylegesentylegesentererererer.no.no.no.no.no

Lik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på Facacacacacebook og værebook og værebook og værebook og værebook og vær
oppdatoppdatoppdatoppdatoppdatererererert på nt på nt på nt på nt på nyhetyhetyhetyhetyheter frer frer frer frer fra din legea din legea din legea din legea din lege

HIsøyFolk_1-2021.p65 11.03.2021, 18:3717

Mob: 48 11 36 96
gabriele@atlgrafisk.no
Frolandsveien 2B
4847 Arendal 

vippsnr. 36115
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KKKKKantantantantantororororor::::: Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aarvikvikvikvikvik
Tlf.mobil: 958 07 230
E-post: inger.elisabeth.aarvik@agderkirken.no

KKKKKlokklokklokklokklokker Ellen Gundersener Ellen Gundersener Ellen Gundersener Ellen Gundersener Ellen Gundersen
Tlf. mobil: 402 89 228

Hisøy menighetsrådHisøy menighetsrådHisøy menighetsrådHisøy menighetsrådHisøy menighetsråd
Leder: Anne Bakke
Mobil: 948 14 886
E-Post: anneogjon@gmail.com

MMMMMenighetspedagog Menighetspedagog Menighetspedagog Menighetspedagog Menighetspedagog Marararararthe Aaneslandthe Aaneslandthe Aaneslandthe Aaneslandthe Aanesland
Mobil: 975 73 796
E-post: marthe.aanesland@agderkirken.no

MMMMMenighetssekenighetssekenighetssekenighetssekenighetssekrrrrretæretæretæretæretær:::::
Åse-KÅse-KÅse-KÅse-KÅse-Kari Byari Byari Byari Byari Bygland Larsengland Larsengland Larsengland Larsengland Larsen
Tlf.kontor: 37 01 33 47
E-post: aase-kari.bygland@agderkirken.no

KKKKKirkirkirkirkirketjeneretjeneretjeneretjeneretjener::::: Jan-E Jan-E Jan-E Jan-E Jan-Egil Larsengil Larsengil Larsengil Larsengil Larsen
Mobil: 907 46 348
E-post: post@arendalmodell.no

SokSokSokSokSokneprneprneprneprneprest:est:est:est:est: Erik Noddeland Erik Noddeland Erik Noddeland Erik Noddeland Erik Noddeland
Tlf.kontor: 37 01 33 48
Mobil: 958 84 792
E-post: erik.noddeland@agderkirken.no

DEN NORSKE KIRKE
Hisøy menighet

Hisøy menighet
Postadresse: Hisøy menighet PB 5, 4854 Nedenes

Hisoy.menighet@agderkirken.no
Telefon sentralbordet: 370 13580

Bankkonto: 3000.30.55007
Besøksadresse kirkekontoret:

Øyestad Menighetssenter,
Vesterveien 715,
4823 Nedenes  

Facebook: Hisøyfolk
www.hisoy.menighet.no

VIPPS 127221

Døpte

Gravlagt/bisatt

Vigsel

18.08.2021	 Helmer Widding
22.08.2021	 Hedvig Paulsen Berås
05.09.2021	 Charles Marins Claussen
19.09.2021	 Aron Kjøl Enger
19.09.2021	 Jakob Norli Rasmussen
19.09.2021	 Filip Andersen
26.09.2021	 Marlon Hofsødegård Götz
26.09.2021	 Vegard Stormo Gjøtterud
10.10.2021	 Leah Ullaland Huserbråten
10.10.2021	 Nadia Hopen Jacobsen
10.10.2021	 Ella Sofie Songe
24.10.2021	 Georg Myrland
24.10.2021	 Emmett Myrland
24.10.2021	 Scott Aanesland

18.09.2021	 Karina Holanger og 
	 Espen Tonstad Leknes
09.10.2021	 Tone Louise Svendsen
	 og Eivind Skaaland

19.08.2021	 Erling Solheim
18.09.2021	 Brit Lønnhaug Songe
21.09.2021	 Charles Christian Hovd Nilsen
29.09.2021	 Marit Langås
16.10.2021	 Roy Helge Wiesener
30.10.2021	 Ellen Ingebjørg Kveim

Ønsker du å skrive et kort minneord 
om en avdød Hisøy-beboere? 

Send det til redaksjonen, 
gjerne med bilde.

Emmett og Georg Myrland

Filip Andersen Scott Aanesland Charles Marins 
Claussen
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Det skjer vinteren 2021-2022
Desember 
Søndag 5. 	 Hisøy menighetshus kl. 11.00. 2. søndag i advent. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.	
Søndag 12.	 Hisøy menighetshus kl. 11.00. 3. søndag i advent. Gudstjeneste ved Ravn Karsrud.
	 Hisøy menighetshus kl. 17.00. Lucia-søndagsskole. Nye familier er velkommen!
Søndag 19.	 Hisøy kirke kl. 19.00. 4. søndag i advent. Lysmesse ved Erik Noddeland og Joh Hæhre. Konfirmantene og 	
	 Hisøysangerne deltar.
Julaften 24.	 Hisøy kirke kl. 13.30. Gudstjeneste ved Erik Noddeland og Søndagsskolen. 
	 Hisøy kirke kl. 14.30. Gudstjeneste ved Erik Noddeland og Jubilate. 
	 Hisøy kirke kl. 16.00. Gudstjeneste ved Ravn Karsrud.
1. juledag	 Hisøy kirke kl. 11.00. Festgudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. 
2. juledag 	 Nyskogen b/o-senter kl. 11.00. Gudstjeneste ved Ravn Karsrud. 
Januar 
Nyttårsdag	 Hisøy kirke kl. 11.00. Fellesgudstjeneste med Øyestad ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd. 
Søndag 2. 	 Hisøy menighetshus kl. 16.00. Juletrefest med Hisøy familiesøndagsskole og Jubilate. 
Søndag 9. 	 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd. 
Søndag 16. 	 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd. 
Søndag 23. 	 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Ravn Karsrud. Dåp. Nattverd.
Søndag 30. 	 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.
Februar 
Søndag 6.	 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved vikar. Dåp. Nattverd. Kl. 17.00: Søndagsskole.
Søndag 13.	 Bjorbekk kirke kl. 11.00. Fellesgudstjeneste med Øyestad, Bjorbekk misjonskirke, Adventistkirken og Normisjon. 
	 Bjorbekk misjonskirke kl. 19.00: Fellesmøte i anledning Bibeldagen hvor også Frelsesarméen er med.
Søndag 20.	 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.
Søndag 27.	 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Ravn Karsrud. Dåp. Nattverd
Mars
Onsdag 2.	 Hisøy kirke kl. 19.00. Askeonsdag. Fellesgudstjeneste med Øyestad ved Kristian Aasen og Erik Noddeland. 	
	 Nattverd.
Søndag 6.	 Trefoldighetskirken kl. 11.00. Prostigudstjeneste. Kl. 17.00: Søndagsskole.
Søndag 13. 	 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Ravn Karsrud. Dåp. Nattverd.
Søndag 20. 	 Hisøy menighetshus kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Samtalegudstjeneste med konfirmanter 
Søndag 27.	 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland og Marthe Aanesland. Dåp. Tårnagenter og Jubilate.
April 
Søndag 3. 	 Hisøy menighetshus kl. 11.00. Samtalegudstjeneste med konfirmantene ved Erik Noddeland og Marthe 	
	 Aanesland.   Kl. 17.00: Søndagsskole.
Palmesøndag 	Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Ravn Karsrud. Dåp. Nattverd.
Skjærtorsdag 	Hisøy kirke kl. 19.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Nattverd. 
Langfredag 	 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland.
1. Påskedag. 	 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. 
2. Påskedag. 	 Nyskogen b/o-senter kl. 11.00. Gudstjeneste ved Ravn Karsrud. 

KRISTENT FELLESSKAP
Onsdag 26. januar 	 kl. 10.30-12.00 på menighetshuset.
Onsdag 23. mars	 kl. 10.30-12.00 på menighetshuset. 
Dette er samlinger der vi kan dele tro og tvil, og de behov en har.
Målet er å styrke troen og fellesskapet. Tid til spørsmål, samtale 
og sang.
Enkel lunsj før avslutning kl.12.00

KILDEN – mandager kl 19.00-19.45
Tid for stillhet, bønn, lystenning, musikk og meditasjon over bibeltekster.
Hver andre mandag i måneden:
10. januar	
14. februar	
14. mars	
4. april		
9. mai

Alle Velkommen!
Skyss: Per Helge Kjøl, tlf. 47 25 37 65
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Rundt elva

Hisøy idrettslag 
utvider tilbudet 
nok en gang!
Tekst og foto: Jon E. Bakke

Mellom Hisøy skole og den store fotballbanen er 
det nå to mindre baner. Sandvolleybanen har stått 
der en stund, og nå er det blitt padelbane ved siden 
av. Leder av Hisøy idrettslag, Jon Solli, forteller stolt 
at banen er åpen for alle, og siden åpningen 26. 
september har banen blitt brukt flittig av unge og 
eldre. Medlemmer av idrettslaget kan booke bruk av 
banen med en app på mobilen og har da fortrinns-
rett. Men banen er åpen, og ellers kan hvem som 
helst bruke den. 
Padel er den raskest voksende idretten i Norge, og 
den egner seg for alle aldre. Enkle regler og ingen 
krav til fysisk form gjør at dette er en sport som 
passer alle som vil røre litt på seg. Det kan være to 
eller fire spillere, men enklest å spille hvis det er 
fire. Så er det vanlige tennisballer, men en spesiell 
rekkert. Som i squash er det lov å la ballen sprette 

i veggene, men ellers likner spillet mye på en rolig 
form for tennis.
-Det er mangfoldet i spillet og hvor lett det er å 
starte opp som frister mange, forteller Jon Solli. 
-Og så er det viktig å understreke at dette ikke skal 
være bare for de spesielt interesserte. Her ønsker vi 
at barn, unge, voksne og godt voksne kan kose seg 
og treffe nye mennesker. Det skaper miljø, og det 
trenger vi, sier Jon Solli engasjert. Så vær så god, her 
er det bare å sette i gang!

Mørke kvelder er ingen hindring! 


